## **NEPTUNOTOURS CIA. LTDA.**

Riobamba, 4 de Diciembre del 2007

Señora Myriam Heredia Bermeo

Presente.-

## De mi consideración:

Por medio de la presente tengo bien a comunicarle a usted, que la Junta General Universal de Socios, celebrada el día 4 de Diciembre del 2007, tuvo el acierto de elegirle a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía NEPTUNOTOURS CIA. LDA., por el período de dos años según el Artículo No 12 del estatuto de la compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el artículo No 12 del estatuto social de la compañía y las demás funciones señaladas en la Ley y en el Estatuto.

Atentamente,

Pamela Valverde H. C.I. 060345703-7 GERENTE

ACEPTACIÓN.- Agradezco y acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía NEPTUNOTOURS CIA. LDA., Riobamba, 4 de Diciembre del 2007.

Sra. Myriam Heredia Bermeo

C.I. 060115222-6

Nacionalidad Ecuatoriana

NEPTUNOTOURS CIA. LDA., se constituyó mediante escritura pública de fecha 17 de Noviembre del 2007, otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Riobamba Dr. Carlos Marcelo Aulla Erazo. Fue aprobada mediante Resolución No 07.A.DIC.422 por la Intendenta de Compañias Sede en Ambato, con fecha 27 de Noviembre del 2007 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 30 de Noviembre bajo el número 1763.

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON RIOBAMBA

Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de:
-MERCANTIL con el No.1782.\*
anotado bajo el No. 10321 del Repertorio..- Riobamba, a 4 de Diciembre del 2007.



